Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MEMORANDO 083/2023 - CPL

Monteiro-PB, i9 ae Maio de 2023.

Aos setores competentes, para efeitos de conhecimento e empenho, resultado da Licitação, na

modalidade Adesão.

PROCESSO LICITATORIO N°, 083/2023

ADESÃO N". O.8.Q01/2023

^ ABERTURA DO JULGAMENTO: 12/05/2023.

HORA: 09h30mm

N°. DE PROPONENTES: 02 (Dois)

OBJETO: ADESÃO A ARP N" 14/2023 e 15/2023 PROVENIENTE DO SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 007/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS - RN, CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

EM PRAÇA PÚBLICA..

Órgão: 02 - Gabinete do Prefeito
Unidade Orçamentária: 02.012 - Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025 - Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos
Natureza da Despesa: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 15001000 - Recursos Livres (Ordinário)

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): De 19 de Maio de 2023 a 19 de Maio de 2024, contado da data da sua

assinatura.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monteiro - PB - CNPJ: 09.073.628/0001-91 - Anna Lorena

Leitê^óbrega Lago- Prefeita Constitucional.

CONTATADA: ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA LTDA inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n°

11.5006957/0001-13, sediado(a) na Rua Everaldo Da Silva Pereira, Pasto Novo, Mari -;PB - CEP: 58.345-

000.

Monteiro - Paraíba - Brasil

Rua Alcindo Bezerra de Menezes, 13,1° Andar, Centro - CEP: 58.500-000.

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

VALOR DO CONTRATO: R$ 54.000,00 (Cinqüenta e quatro mil reais) - NR DO CONTRATO: \
83001/2023.

CONTRATADA: DENISE MOURA DO NASCIMENTO inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n°

17.886.274/0001-22, sediado(a) na Rua Juvino Sobreira de Carvalho, Centro, São Sebastião de Lagoa de

Roça - PB - CEP: 58.119-000.

VALOR DO CONTRATO: R$ 496.200,00 (Quatrocentos e noventa e seis mil e duzentos reais) - NR DO
CONTRATO: 83002/2023.

RATIFICAÇÃO: 19 de Maio de 2023.

CONTRATO: 19 de Maio de 2023.

Cordialmente,

ÍE R^AELLE DE SANTA CRUZ MELO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Monteiro - Paraíba - Brasil

Rua Alcindo Bezerra de Menezes, 13,1° Andar, Centro - CEP: 58.500-000.